
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.15302)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 69 172 400,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 63 060 000,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6 112 400,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 69 721 280,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 62 789 000,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6 932 280,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 491



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 491



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

63 060 000,00 0,00 0,00 63 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

529 329,69 0,00 0,00 529 329,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 0,00 97 280,00 447 280,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 97 280,00 97 280,00

6 015 120,00 0,00 97 280,00 6 112 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

376 331,83 0,00 0,00 376 331,83

69 075 120,00 0,00 97 280,00 69 172 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

905 661,52 0,00 0,00 905 661,52

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Plan dochodów na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 491



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 798 000,00 2 798 000,00 2 693 000,00 10 759,44 2 682 240,56 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 550,00 2 792 550,00 2 687 550,00 10 759,44 2 676 790,56 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 000,00 898 000,00 898 000,00 0,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 550,00 892 550,00 892 550,00 0,00 892 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 550,00 214 550,00 214 550,00 0,00 214 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342 683,76 4 992 683,76 4 992 683,76 141 700,00 4 850 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

5 439 963,76 4 992 683,76 4 992 683,76 141 700,00 4 850 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 280,00 447 280,00 0,00 0,00

782 983,76 782 983,76 782 983,76 0,00 782 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

880 263,76 782 983,76 782 983,76 0,00 782 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

97 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

3 317 400,00 1 678 400,00 178 400,00 0,00 178 400,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 000,00 1 639 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 322 850,00 1 683 850,00 183 850,00 0,00 183 850,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 000,00 1 639 000,00 0,00 0,00

120 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 450,00 106 450,00 106 450,00 0,00 106 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 624 000,00 62 789 000,00 46 726 044,31 27 516 712,44 19 209 331,87 5 966 200,00 8 167 426,00 529 329,69 0,00 1 400 000,00 6 835 000,00 6 835 000,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 730,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

69 721 280,00 62 789 000,00 46 726 044,31 27 516 712,44 19 209 331,87 5 966 200,00 8 167 426,00 529 329,69 0,00 1 400 000,00 6 932 280,00 6 932 280,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 stycznia 2025 r.

przed zmianą 376 331,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 376 331,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 491



Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 350 000,00 97 280,00 447 280,00

90015 0,00 97 280,00 97 280,00

6370 0,00 97 280,00 97 280,00

0,00 97 280,00 97 280,00

6 835 000,00 97 280,00 6 932 280,00

295_Wymiana opraw oświetleniowych sodowych i innych starszego typu 

(nieenergooszczędnych) na nowoczesne, energooszczędne oprawy ledowe na terenie 

Gminy Nowe.

Razem

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 491
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/84/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-03T10:58:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




